
ZARZĄDZENIE NR 302/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, 249 ust. 3, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2017 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w kwocie 101.720,00 zł (słownie złotych: sto jeden 
tysięcy siedemset dwadzieścia 00/100) w planach finansowych Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej i szkół gminnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 32420D52-9CDE-4684-9953-5DB53378423D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 447 542,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 542,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

19 000,00 - 750,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 250,00

750 Administracja publiczna 3 487 543,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 180,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 600,00 - 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 200,00
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 857 780,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 100,00 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 - 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 600,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 596 001,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 193 559,03 - 60 521,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 173,00 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 812 821,00 - 49 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 425,00 - 2 918,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 355 302,00 - 8 492,00

Składki na Fundusz Pracy 50 387,00 - 1 211,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 30 156,00 - 1 150,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 623,00 1 150,00

Gimnazja 1 435 616,00 - 29 359,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 617,00 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 821 121,00 - 24 540,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 159 669,00 - 4 218,00

Składki na Fundusz Pracy 22 727,00 - 601,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 034,00 - 1 710,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 435,00 1 050,00

Różne opłaty i składki 2 380,00 460,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

303 693,00 89 880,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 558,00 75 358,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 595,00 12 710,00

Składki na Fundusz Pracy 4 702,00 1 812,00

852 Pomoc społeczna 658 787,00 0,00

Domy pomocy społecznej 124 000,00 - 2 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

124 000,00 - 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 234 842,00 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 640,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 053 383,00 0,00

Gospodarka odpadami 857 286,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 30,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 860,00 2 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 - 1 730,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 827,00 250,00

Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 150,00

Zakup usług pozostałych 609 000,00 - 2 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 600,00

22 139 384,00 0,00

4440

4300

Razem: 22 139 384,00

5 640,00

236 842,00

2 053 383,00

857 286,00

30,00

84 660,00

2 970,00

15 077,00

1 750,00

606 900,00

3 200,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Paragraf Po zmianie

447 542,00

347 542,00

500,00

18 250,00

1 450,00

3 487 543,00

142 180,00

Rozdział

70005

75022

75023

3020

4400

4440

4300

4360

4270

4360

4440

3020

9 400,00

47 100,00

3 500,00

2 857 780,00

3 300,00

25 300,00

6 596 001,00

3 133 038,03

115 673,00

1 763 421,00

138 507,00

346 810,00

49 176,00

29 006,00

7 773,00

80101

80110

4010

4040

4110

4120

4240

4360

4010

3020

4110

4120

4240

4360

4430

1 406 257,00

796 581,00

51 817,00

155 451,00

22 126,00

7 324,00

2 485,00

2 840,00

393 573,00

238 916,00

45 305,00

6 514,00

658 787,00

122 000,00

122 000,00

80150

85202

85219

90002

4010

4110

4120

4330

4360

3020

4010

4040

4110

4120

Załącznik do Zarządzenia Nr 302/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 marca 2017 r.

Id: 32420D52-9CDE-4684-9953-5DB53378423D. Podpisany Strona 2




